1

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 10.04.2017

№ 701 г. Кемерово

О выдаче сертификата

руководящим и

педагогическим

работникам образования

Кемеровской области

В соответствии с Положением о порядке добровольной сертификации

руководящих и педагогических работников системы образования Кемеровской

области, утвержденным приказом департамента образования и науки

Кемеровской области от 16.12.2013 № 2361 «О сертификации руководящих и

педагогических работников образования Кемеровской области», на основании

решения сертификационной комиссии департамента образования и науки

Кемеровской области 10.04.2017 № 14 «Об итогах сертификации руководящих и

педагогических работников системы образования в марте 2017 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификат, свидетельствующий о профессиональной

компетентности, руководящим и педагогическим работникам, успешно

прошедшим тестирование:

Анастасиади

Елене Владимировне

- воспитателю МБДОУ «Детский сад № 35

комбинированного вида» Полысаевского городского

округа,

Бабакехян

Анаит Гайковне

- воспитателю МБДОУ № 179 «Детский сад присмотра

и оздоровления» г. Кемерово,

Барановой

Ольге Александровне

- учителю начальных классов МБОУ «Основная

общеобразовательная школа № 20 им. В.М. Елсукова»

Ленинск-Кузнецкого городского округа,

Блезинг

Татьяне Васильевне

- воспитателю МАДОУ № 14 «Центр развития ребенка

- детский сад» г. Кемерово,

Володьковой

Татьяне Петровне

- учителю физической культуры МБОУ Киселёвского

городского округа «Основная общеобразовательная

школа № 3»,

Гатауллиной

Ольге Владимировне

- воспитателю МБДОУ Детский сад № 25 «Золотой

петушок» комбинированного вида Осинниковского

городского округа,

2

Гордель

Людмиле Николаевне

- воспитателю МБДОУ Детский сад № 19 «Ромашка»

комбинированного вида Осинниковского городского

округа,

Ивановой

Галине Анатольевне

- методисту МБУ «Информационно-методический

центр города Белово»,

Канавиной

Елене Михайловне

- учителю начальных классов МБОУ «Основная

общеобразовательная школа № 7» Ленинск-

Кузнецкого городского округа,

Кнаус

Наталье Александровне

- воспитателю МАДОУ Детский сад № 5 «Рябинка»

комбинированного вида Осинниковского городского

округа,

Князевой

Евгении Евгеньевне

- заместителю директора по ВР МБОУ Анжеро-

Судженского городского округа «Основная

общеобразовательная школа № 36»,

Коровченко

Татьяне Викторовне

- заместителю директора по УВР МБОУ Анжеро-

Судженского городского округа «Основная

общеобразовательная школа № 36»,

Красниковой

Алле Михайловне

- воспитателю МБДОУ «Детский сад № 35

комбинированного вида» Полысаевского городского

округа,

Медведевой

Елене Алексеевне

- заместителю директора по ВР МБОУ «Основная

общеобразовательная школа № 32» Полысаевского

городского округа,

Метелевой

Ольге Викторовне

- воспитателю МБДОУ «Детский сад № 52

общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по физическому

развитию воспитанников» Полысаевского городского

округа,

Минаевой

Татьяне Александровне

- заместителю директора по ВР МБОУ «Основная

общеобразовательная школа № 33» Осинниковского

городского округа,

Мисюркеевой

Анастасии

Владимировне

- воспитателю МБОУ «Основная общеобразовательная

школа № 32» Полысаевского городского округа,

Перевозчиковой

Ольге Геннадьевне

- воспитателю МБДОУ «Детский сад № 35

комбинированного вида» Полысаевского городского

округа,

Руденок

Юлии Александровне

- воспитателю МБДОУ № 204 «Детский сад

общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по художественно-

эстетическому направлению развития воспитанников»

г. Кемерово,

Соболевой

Светлане Владимировне

- учителю немецкого языка МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа с углубленным

изучением отдельных предметов № 32»

Прокопьевского городского округа,

3

Суздалеву

Ивану Васильевичу

- учителю математики МКОУ «Средняя

общеобразовательная школа-интернат №23»

Полысаевского городского округа,

Фроловой

Оксане Владимировне

- педагогу-организатору МБУДО «Дом детского

творчества» Осинниковского городского округа,

Шетько

Анне Викторовне

- учителю начальных классов МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 1» Мариинского

муниципального района,

Шимановой

Алене Юрьевне

- воспитателю МАДОУ «Детский сад № 1

общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по художественно-

эстетическому развитию воспитанников»

Полысаевского городского округа,

Шуренковой

Татьяне Владимировне

- воспитателю МБДОУ Детский сад № 19 «Ромашка»

комбинированного вида Осинниковского городского

округа.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник департамента       А.В. Чепкасов